
Agudos do Sul Almirante Tamandaré 

Kevin Vinicius Roika Anderle 

(41) 3624-1775 

viniciusanderle@hotmail.com 

Jocelia Fonseca 

(41) 3699-8763 / 3699-8766 

assuntosestrategicos.ouvidoria@tamandare.pr.gov.br 

Araucária Balsa Nova 

Wilmer Jacó da Silva 

(41) 3614-7520 

wilmer.silva@araucaria.pr.gov.br 

Thiago Strapasson 

(41) 3636-8000 

thiagostrapasson@hotmail.com 

Bocaiúva do Sul Campina Grande do Sul 

Tainara Bernardi 

(41) 3675-3950 

tainarabernardi16@gmail.com 

Alexandre Zolet 

(41) 3676-8383 

alexandre.zolet@pmcgs.pr.gov.br 

Campo Largo Campo Magro 

Samir Moussa 

(41) 3393-1234 

samirmoussa@campolargo.pr.gov.br 

Claudio Cesar Casagrande 

(41) 3677-4000 

fernandocamargo@campomagro.pr.gov.br 

Colombo Contenda 

Marcello Marcondes 

(41) 3656-2874 / 3656-3560 

marcellomma@colombo.pr.gov.br 

Gilmar Camargo Rosa 

(41) 3625-1212 

gabinete@contenda.pr.gov.br 

Curitiba Fazenda Rio Grande 

Ogeny Pedro Maia Neto 

(41) 3320-3000 

omaia@urbs.curitiba.pr.gov.br 

Elvis Roberto Maiok 

(41) 3627-8571 

urbanismo@fazendariogrande.pr.gov.br 

Itaperuçu Mandirituba 

Douglas de Oliveira Franco Filho 

(41) 3603-1381 

douglas.oliveira@itaperucu.pr.gov.br 

Wagner Brasque Vieira 

(41) 3626-1122 

industria@mandirituba.pr.gov.br 

Pinhais Piraquara 

Yoná Lemos Ruthes 

(41) 3912-5172 

yona.lemos@pinhais.pr.gov.br 

Tiago Alves 

(41) 3590-3515 

tiago.alves@piraquara.pr.gov.br 

Quatro Barras Quitandinha 

Levi Renato dos Santos Camargo 

(41) 36718840 

smpuo@quatrobarras.pr.gov.br 

Luiz Carlos Lechinoski 

(41) 3623-1231 

licitacao2@quitandinha.pr.gov.br 

Rio Branco do Sul São José dos Pinhais 

Nádia Besciak 

(41) 3973-8056 

nadia.besciak@riobrancodosul.pr.gov.br 

Elcio Luiz Karas 

(41) 3299-5925 

elcio.karas@sjp.pr.gov.br 
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